

KEMENTERIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL TENAGA KESEHATAN



POLITEKNIK KESEHATAN SURAKARTA

Jl. Letjen. Sutoyo Mojosongo Surakarta Website www.poltekkes-solo.ac.id email : poltekkes_solo@yahoo.co.id , polkessolo@gmail.com Telp. 0271-856929 Fax. 0271-855388 Kode Pos 57127

25 Mei 2023

Yth. Ketua Jurusan Fisioterapi Poltekkes Kemenkes Surakarta Di

Tempat

-

SURAT PENGANTAR

NOMOR: HK.02.03/1/2354/2023

No.	Naskah Dinas yang Dikirimkan	Banyaknya	Keterangan
1.	Pengantar SK Penetapan Tim Perumus Visi, Misi, Tujuan dan Sasaran Prodi Pendidikan Profesi Fisioterapis Program Profesi Jurusan Fisioterapi Poltekkes Kemenkes Surakarta Tahun 2021. Nomor: HK.01.07/5.1/2180.1/2021 Tanggal: 15 Juli 2021	1 (satu) berkas	Dikirim dengan hormat untuk dapat ditindaklanjuti.

Direktur Politeknik Kesehatan Kementerian Kesehatan Surakarta,



Sudiro, SKp, Ners, M.Pd NIP 196801041989031002



KEMENTERIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA BADAN PENGEMBANGAN DAN PEMBERDAYAAN SUMBER DAYA MANUSIA KESEHATAN



POLITEKNIK KESEHATAN SURAKARTA

Jl. Letjen. Sutoyo Mojosongo Surakarta

Telp. 0271-856929 Fax. 0271-855388 Kode Pos. 57127

Website: www.poltekkes-solo.ac.id email: poltekkes_solo@yahoo.co.id polkessolo@gmail.com

KEPUTUSAN

DIREKTUR POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES SURAKARTA

NOMOR HK.01.07//5.1/ 2/80 .1 /2021

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM PERUMUS VISI, MISI, TUJUAN DAN SASARAN PRODI PENDIDIKAN PROFESI FISIOTERAPIS PROGRAM PROFESI JURUSAN FISIOTERAPI POLTEKKES KEMENKES SURAKARTA TAHUN 2021

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA DIREKTUR POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES SURAKARTA

Menimbang

- a) bahwa dalam meningkatkan penyelenggaraan kegiatan Tri Dharma Perguruan Tinggi Poltekkes Kemenkes Surakarta perlu menetapkan Surat Keputusan Direktur tentang Pembentukan Tim Perumus Visi, Misi, Tujuan dan Sasaran Prodi Pendidikan Profesi Fisioterapis Program Profesi Jurusan Fisioterapi Poltekkes Kemenkes Surakarta Tahun 2021;
- b) bahwa nama nama tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini ditetapkan sebagai Tim Perumus Visi, Misi, Tujuan dan Sasaran Prodi Pendidikan Profesi Fisioterapis Program Profesi Jurusan Fisioterapi Poltekkes Kemenkes Surakarta Tahun 2021:

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2009 tentang Kesehatan sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Keria;
- 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 4. Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2014 tentang Tenaga Kesehatan;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 1994 tentang Jabatan Fungsional PNS;
- 6. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi:
- 7. Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 5 Tahun 2022 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Kesehatan;
- 8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi Dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 62 Tahun 2016 tentang Sistem Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi;
- 9. Peraturan Menteri Kesehatan RI Nomor 71 Tahun 2020 tentang Organisasi dan Tata Kerja Politeknik Kesehatan di Lingkungan Kementerian Kesehatan;
- 10. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 11. Keputusan Direktur Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakarta Nomor : HK.01.07/1.6/2863/2022 tanggal 18 Juli 2022 tentang Buku Panduan Peraturan Akademik Mahasiswa Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakarta.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES SURAKARTA TENTANG PEMBENTUKAN TIM PERUMUS VISI, MISI, TUJUAN DAN SASARAN PRODI PENDIDIKAN PROFESI FISIOTERAPIS PROGRAM PROFESI JURUSAN FISIOTERAPI POLTEKKES KEMENKES SURAKARTA TAHUN 2021

Kesatu

Membentuk Tim Perumus Visi, Misi, Tujuan dan Sasaran Prodi Pendidikan Profesi Fisioterapis Program Profesi Jurusan Fisioterapi Poltekkes Kemenkes Surakarta Tahun 2021 .

Kedua

bahwa nama - nama tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini ditetapkan sebagai Tim Perumus Visi, Misi, Tujuan dan Sasaran Prodi Pendidikan Profesi Fisioterapis Program Profesi Jurusan Fisioterapi Poltekkes Kemenkes Surakarta Tahun 2021

Ketiga

Dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Direktur Poltekkes Kemenkes Surakarta. Keputusan ini berlaku sejak yang bersangkutan mulai melaksanakan tugas sampai berakhirnya kegiatan.

Keempat Kelima

Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana

mestinya

Ditetapkan di Pada Tanggal DIREKTUR Surakarta

Juli 2021

SATINO



TIM PERUMUS VISI, MISI, TUJUAN DAN SASARAN PRODI PENDIDIKAN PROFESI FISIOTERAPIS PROGRAM PROFESI JURUSAN FISIOTERAPI POLTEKKES KEMENKES SURAKARTA TAHUN 2021

Tim Perumus Visi, Misi, Tujuan dan Sasaran Program Studi Profesi Fisioterapi adalah :

- 1. Satino, S.KM,M.ScN
- 2. Emy Suryani, M.Mid
- 3. Sudiro, S.Kp.Ns, M.Pd
- 4. Budi Utomo, SKM, SST.FT, M.Kes
- 5. M. Mudatsir Syatibi, Dipl.PT, M.Kes
- 6. Dr. Bambang Trisnowiyanto, M.Or
- 7. Yoga Handita Windiastoni, Ftr, M.Fis
- 8. Saifudin Zuhri, SKM, Ftr, M.Kes
- 9. Heru Purbo Kuntono, Dipl.PT, M.Kes
- 10. Pajar Haryatno, Ftr, M.Kes
- 11. Marti Rustanti, Ftr, MPH
- 12. Afrianti Wahyu Widiarti, SKM, Ftr, M.Kes

Surakarta, Juli 2021 Direktur,

Satino, SKM, M.Sc.N NIP. 19610102 198903 1 001